
Ř
$'"-' Ť,!E&
ffi, ; f f i

" f u

&.
ř&Y{ *LT*{ řl{s s&lW ř*}t&
řÁřessč€$$$
l.ř&lvEl{ZlYY
v $rtřf'{'

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

, , Y T

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20|| / /20|2

Brčák Jan

Podniková ekonomika a management

Analýza přínosu metody kaizen ve firmě

PhDr. Milan Jermář, Ph.D.

FEK ZčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní ěást)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s iďormacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: 1

t234N
xnnn!nxnntr
XTTNN
TXNTNnxntn
NXtr!!xnnn!xrtrn!
TXNNtr
TXTtrN
TXTNN
NtrTNN
XTN!N
xntr!!nxnntr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Práce je zaměřenana aktuální problematiku využívání metody kuzenv podniku MBtech Bohemia.
Práce respektuje stanovené zásady,je přehledně a jasně koncipovaná. Student se seznámil s hlavními
principy, jimíž se tato metoda řídí. Menší pozornost věnoval například zavádění metody v praxi,
bariérrám vůči metodě apod. V praktické části se zaměřil naprokénání přínosu metody ve zkoumané
společnosti . Zapozomost by ale také možná stáIa ana|ýza problémů spojených se zaváděním a aplikací
metody nebo mapování nánori zaměstnanců na vyvŽívéní metody. Práce je cenná praktickým
zaměřením.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalářskou práci studenta k
obhajobě před státní komisí.



. P&K&|Lí& g$*w*&*'*l{&

& e.ap*n**r*N*
t"}sl1'Isu lšY
v pr"t**

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Navrhněte několik okruhů, které by mohly byt v budoucnu zkoumany v souvislosti s uplatněním
metody kaizen.
Jaké vkazatele pro posouzení přínosu metody kaizen považujete za nejvhodnější?

V Plzni" dne 15.5.2012
1'^;-

Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
l omačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|lado Portálu zČv a odůvodněte niže pÍi odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
" Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otaz$ a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažrŤi otázky'
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí byt opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezrání originálu).


